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) Mend Marcadores

iemes 21 de Junio de 2024 | 10:16 RUC: 1260027300001 ‘ Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ustario: JUNTAPECHICHE \ [ Cerrar Sesidn |
PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE

() otos maradors

Consutar  Entidad Contratante ~ Administracion

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacidn de Infima Cuantia

Aiio: 2023 Mes: Marzo

o Mro. Factura Fecha de emision de [a factura RUC Razon Social Total Visuglizar Editar ~ Eliminar

1 00100-38 023034 1203251960001 PEIIAFIEL PARRALES MARLA LOURDES 40.2500 @

1 (0L-100-57 023-03-4 1203251960001 PEIIAFIEL PARRALES MARIA LOURDES 752500 @

3 0011009 0230383 0901438331001 CARRASCO FRANCO LUISA BENEDICTA 233.0000 @

4 001-100-1 02303-83 1203830173001 ROMERQ RUMAZO DOUGLAS JONATHAN 4,000.0000 @

i 0010040 03034 0801438531001 CARRASCO FRANCO LUISA BENEDICTA 423.0000 @

§  00L-100-12 02303-2 1201873963001 MACIAS BERMUDEZ DARWIN EDISON 2,200.0000 ﬂ

7 00100119 0230316 1206275214001 GALARZA ZAMERANQ PABLO ANTONIO E‘QUU‘UUUUQ

§ 00200256 20230316 1205722677001 CORNEI DURAN NICOL ANDREL 45,0000 Q

§ 001-100-56 0230316 1203231960001 PEAFTEL PARRALES MARIA LOURDES 437500 é}

10 001008 0230315 0801438531001 CARRASCO FRANCO LUISA BENEDICTA 8855000 @

1L 002-002-34 0230315 1203722877001 CORNEI DURAN NICOL ANDREL 25,0000 é}

12 0010012 023033 0201133639001 ARIAS PALACIOS MANLEL VITERGO 31400000 @ d”ﬂ
13 001-100-1 0230308 1203251960001 PEIIAFIEL PARRALES MARLA LOURDES 1312300 @ v
14 00110035 20230309 1203251960001 PEIIAFIEL PARRALES MARIA LOURDES §7.5000 @

15 002-100-21 0230307 1203737032001 CANSING RODRIGUEZ MARIA MAGDALENA 439.2000 ﬁ

TOTAL FACTURAS: (SD 17 687000
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Viernes 21 de Junio de 2024 | 11:27 RUC: 1260027500001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: JUNTAPECHICHE | [ Cerrar Sesi
PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE

Inicio 2 Consultar Entidad Contr:

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacion de Infima Cuantia

Afio: 2023 Mes: Julio
Nro. Factura Fecha de emision de la factura RUC Razon Social Total Visualizar Editar Eliminar

Nro

TOTAL FACTURAS: UsD 0.0000

vicio Nacional de Contratacién Publica.
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Viernes 21 de Junio de 2024 | 11:23 RUC: 1260027500001 \ Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: JUNTAPECHICHE | [ Cerrar Sesién |

PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacion de Infima Cuantia

Aiio: 2023 Mes: Abril

Nro  Nro. Factura Fecha de emision de la factura RUC Razon Social Total Visualizar  Editar Eliminar
1 001-002-22194 2023-04-28 1202785982001 ALVARADO ESPINOZA ARTURO PATRICIO 19.5000 @

2 001-002-22193 2023-04-28 1202786982001 ALVARADO ESPINOZA ARTURO PATRICIO 19.5000 @

3 001-100-07 2023-04-25 1207543115001 GARCIA RIVAS KLEBER VICENTE 1,550.0000 @

4 001-100-63 2023-04-20 1203251960001 PERAFIEL PARRALES MARIA LOURDES 28.0000 @

3 002-002-65 2023-04-18 1205722877001 CORNEJO DURAN NICOL ANDREI 215.0000 @

6 001-002-22144 2023-04-17 1202786982001 ALVARADO ESPINOZA ARTURO PATRICIO 221.9800 ﬂ

7 001-100-62 2023-04-14 1203251960001 PERAFIEL PARRALES MARIA LOURDES 77.0000 i}l

8 001-100-61 2023-04-05 1203251960001 PERAFIEL PARRALES MARIA LOURDES 57.7500 i}l

TOTAL FACTURAS: USD 2,188.7300




@ 1 e Cunta - egisto

¥ Macadorsv X

1 Bustar matcadores

> [R]8am de herramients
» [/ Mend Marcadores

D (tros marcadores

X

0 8 s

.+.

+ (OMPRAS
" PUBLICAS

e

Viemes 21 de Junio de 2024 07:58

Ingo | Datos Ge

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informaci6n de Infima Cuantia

Aiio: 2023

o

1

2

Mro. Factura

001-100-31

001-001-163658

001-001-169656

001-001-169660

001-001-169639

002-002-32

002002-51

001-001-169657

001-100-20

001-100-38

001-100-5

001-100-48

001-10047

001-002-2257

00200249

Mes; Febrero
Fecha de emision de la factura

0300
030013
0230023
0230223
030023
02302-23
03003
0230223
030022
0230222
030213
023010
02300
20230209

0230208

nerales
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RUC: 1260027300001 | Entidad:

Consukar  Entidad Contratante | Administrandn

AUC
1203251960001

1202783982001
1202785982001
1202783862001
1202783982001
1205722677001
1205722877001
1202783862001
1204070740001
0602742157001
1719364794001
120325160001
1203251960001
0992757302001

1205722877001

Copyright © 2

Razon Social

PEIAFIEL PARRALES MARIA LOURDES
ALVARADO ESPINOZA ARTURO PATRICIO
ALVARAD® ESPINOZA ARTURQ PATRICIO
ALVARADO ESPINOZA ARTLRO PATRICIO
ALVARADO ESPINOZA ARTURQ PATRICIO
CORNEJO DURAN NICOL ANDRET
CORNEI DURAN NICOL ANDREI
ALVARADO ESPINOZA ARTLRO PATRICIO
MURILLO RAMIREZ WALTER RAFAEL
ZAMBRANO VELASTEGUT DARWIN NOE
GUACOLLANTE DIAZ SANDRA JAQUELINE
PEIAFIEL PARRALES MARIA LOURDES
PEAAFIEL PARRALES MARIA LOURDES
PROTOSCANA S.A,

CORNEJD DURAN NICOL ANDRET

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ustario: JUNTARECHICHE \ [
PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE

Total Vistalizar  Editar

48,0000 @
89,9200 @
3128600 @
28,9600 @
25,3600 @
140.0000 ﬂ

2
20000

1049300 ﬂ
4,800,000 @
2250000 @
37.0000 @
35,5000 @
307300 @
2528000 @

25,0000 i}i
TOTAL FACTURAS: (S0 6,5%0.%800
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Viernes 21 de Junio de 2024 | 11:26 RUC: 1260027500001 ‘ Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | Usuario: JUNTAPECHICHE ‘ [ Cerrar Sesion ]
PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE

Inicio C Consultar Entidad Contratante

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacion de Infima Cuantia

Afio: 2023 Mes: Noviembre

Nro  Nro. Factura Fecha de emision de la factura RUC Razon Social Total Visualizar  Editar Eliminar
1 001100000000082 2023-11-30 1203251960001 PERAFIEL PARRALES MARIA LOURDES 1,518.7500 f’*l

2 038-001-000032715 20231127 1792107423001 SWEADEN COMPARIA DE SEGUROS S.A. 185.0000 ﬂ

TOTAL FACTURAS: USD 1,704.7500

Copyright Servicio Nacional de Contratacién Publica.
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Viernes 21 de Junio de 2024 | 11:28 RUC: 1260027500001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ‘ Usuario: JUNTAPECHICHE | [ Cerrar Sesién |

PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE

Inicio 2 Entidad Contratante

»INFORMACION DE INFIMA CUANTIA
Informacién de Infima Cuantia

Afio: 2023 Mes: Diciembre
Nro  Nro. Factura Fecha de emision de la factura RUC Razén Social Total Visualizar Editar Eliminar
1 001100000000092 2023-12-26 1203251960001 PERAFIEL PARRALES MARIA LOURDES 1,518.7500 f",}

TOTAL FACTURAS: USD 1,518.7500

Copyright ¢ Servicio Nacional de Contratacién Publica.




